

Årsredovisning
för
MultiMind International AB
556823-0121

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MultiMind International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-10-06



Kristian Andersson

Årsredovisning
för
MultiMind International AB

556823-0121

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	12

Styrelsen och verkställande direktören för MultiMind International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning och konsultverksamhet inom Supply Chain, kundtjänst, ekonomi, marknadsföring, HR samt IT på Filippinerna via en filial.

Omsättningen ökade med 22,6% till 5,1 MSEK jämfört med föregående verksamhetsår. Rörelseresultatet uppgick till -11,7% av omsättningen och förlusten minskade med 35,4% i relation till föregående räkenskapsår. Resultatet efter finansiella poster uppgick till minus 942 KSEK och 36,5% av denna förlust kommer från att värdet på den filippinska peson (PHP) har minskat gentemot den svenska kronan sedan föregående räkenskapsår. Bolagets tillgångar i PHP värderas ju ned när värdet på PHP minskar i relation till SEK och vice versa. Den större delen av bolagets skulder är dock i SEK.

Orsaken till att bolaget fortfarande går med förlust även detta räkenskapsår är att man tappade i stort hela sin omsättning gentemot sin största kund för två år sedan. Efter kraftigt ökade säljansträngningar har man under året lyckats få en hel del nya och stora kunder, varvid man har kunnat se en väldigt positiv utveckling som främst kommer att ge frukt framåt.

Tillväxten i den filippinska ekonomin är hög och regeringen vidtar fortsatta åtgärder för att underlätta för utländska bolag att bedriva verksamhet. Exempelvis har bolagsskatten sänkts ytterligare.

Sammantaget skapar detta förutsättningar för att bolaget ska kunna få tillbaka sin tillväxt med en god lönsamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Utländska filialer

Bolaget har en filial på Filippinerna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 092	4 155	14 176	22 737
Resultat efter finansiella poster	-942	-1 280	-1 907	1 901
Soliditet (%)	21,4	28,9	3,5	21,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2025100902378

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	947 975	-73 772	924 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-73 772	73 772	0
Årets resultat			-135 632	-135 632
Belopp vid årets utgång	50 000	874 203	-135 632	788 571

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 203
årets förlust	-135 632
	738 571
disponeras så att i ny räkning överföres	738 571
	738 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 092 426	4 155 224
		5 092 426	4 155 224
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-757 325	-408 660
Personalkostnader	3	-4 847 130	-4 630 884
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 786	-41 395
		-5 690 241	-5 080 939
Rörelseresultat		-597 815	-925 715
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	18 536	19 835
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-362 538	-373 906
		-344 002	-354 071
Resultat efter finansiella poster		-941 817	-1 279 786
Bokslutsdispositioner	6	806 185	1 206 014
Resultat före skatt		-135 632	-73 772
Årets resultat		-135 632	-73 772

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	13 790	109 879
		13 790	109 879
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		955 648	149 463
Andra långfristiga fordringar	8	148 580	384 200
		1 104 228	533 663
Summa anläggningstillgångar		1 118 018	643 542
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		664 393	279 873
Övriga fordringar		878 518	887 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		733 719	704 785
		2 276 630	1 871 791
<i>Kassa och bank</i>		291 800	684 243
Summa omsättningstillgångar		2 568 430	2 556 034
SUMMA TILLGÅNGAR		3 686 448	3 199 576

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

874 203

947 975

Årets resultat

-135 632

-73 772

738 571

874 203

Summa eget kapital

788 571

924 203

Långfristiga skulder

9

Skulder till koncernföretag

1 625 160

1 624 160

Summa långfristiga skulder

1 625 160

1 624 160

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

559 418

542 226

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

713 299

108 987

Summa kortfristiga skulder

1 272 717

651 213

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 686 448

3 199 576

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Utländska filialers tillgångar och skulder har räknats om. Monetära poster omräknas till balansdagens kurs medan icke-monetära poster som värderas till verkligt värde räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som koastad när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapital 11 (Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 80 747 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Inom ett år	274 403	68 003
Senare än ett år men inom fem år	572 444	136 007
	846 847	204 010

Av leasingavgifterna utgör 81 tkr hyror för kontorslokal.

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	9	9
Män	50	10
	59	19
Löner och andra ersättningar		
	4 120 408	4 057 167
	4 120 408	4 057 167
Sociala kostnader		
	215 068	144 923
	215 068	144 923
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 335 476	4 202 090

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga ränteintäkter	18 536	17 319
Kursdifferenser	0	2 516
	18 536	19 835

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga räntekostnader	0	45 370
Kursdifferenser	362 538	328 536
	362 538	373 906

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna koncernbidrag	-806 185	-1 206 014
	-806 185	-1 206 014

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	413 623	316 104
Inköp	27 808	97 519
Försäljningar/utrangeringar	-65 058	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 373	413 623
Ingående avskrivningar	-303 744	-256 341
Årets avskrivningar	-58 839	-47 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-362 583	-303 744
Utgående redovisat värde	13 790	109 879

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	384 200	567 031
Avgående fordringar	-235 620	-182 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 580	384 200
Utgående redovisat värde	148 580	384 200

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	1 625 160	1 624 160
	1 625 160	1 624 160

Not 10 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 11 Eventualförpliktelser

Företaget har inga eventualförpliktelser.

Not 12 Uppgifter om moderföretag

Företaget är dotterföretag till MultiMindGroup AB, org nr 556979-1683 med säte i Stockholm. MultiMindGroup AB är dotterbolag till MultiMind Holding AB, org nr 556618-3686 med säte i Stockholm. MultiMind Holding AB äger 96 % av aktierna och röstantalet i MultiMindGroup AB. MultiMind Holding AB upprättar koncernredovisning omfattande bland annat företaget och dess dotterbolag.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget haft en mycket fin omsättningsökning vilket gör att man kommande räkenskapsår med allra största sannolikhet är tillbaka till att vara ett bolag som går med fin vinst. Orsaken till detta är att bolaget har en mycket stabil relation med ett flertal kunder som man samarbetar med sedan många år tillbaka samt att man även har lyckats skapa nya stora och stabila samarbeten. Detta genom avsevärda säljansträngningar under året. Dessutom har bolaget numera ett positivt kassaflöde i verksamheten då man har lyckats lägga om faktureringsvillkoren.

Framtiden ser numera väldigt ljus ut för bolagets verksamhet.

Stockholm 2025-10-06



Kristian Andersson
Verkställande direktör/styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-06



Stefan Rosberg
Auktoriserad revisor
